Địa chỉ: Số 02, đường Nguyễn Văn Trị, phường Trấn Biên, tỉnh Đồng Nai

Điện thoại: 0251.3822501 Fax: 0251.3823854

Số:            /UBND-KTNS

CỘ    Ò  XÃ  Ộ  C      Ĩ  V Ệ    M

 ộc lập -  ự do -  ạnh phúc

       Đồng Nai, ngày        tháng       năm 2025

V/v xây dựng Bảng giá tính thuế tài

nguyên năm 2026.

Kính gửi:

- Các sở: Tài chính, Nông nghiệp và Môi

  trường, Xây dựng, Tư pháp;

- Thuế tỉnh Đồng Nai;

- Ủy ban nhân dân các phường, xã.

Sau khi xem xét ý kiến của Sở Tài chính tại Văn bản số 3522/STC-GCS

ngày 16/9/2025 về việc tham mưu xây dựng Bảng giá tính thuế tài nguyên năm

2026 (văn bản điện tử gửi đính   m ;  hủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh c  ý kiến

như sau:

1.  hấp thuận chủ trương giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với Sở Nông

nghiệp và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Tư pháp, Thuế tỉnh Đồng Nai, Ủy ban

nhân dân các phường, xã và các cơ quan liên quan xây dựng và trình Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Bảng giá tính thuế tài nguyên năm 2026 (theo đề xuất

của Sở Tài chính tại Văn bản số 3522/STC-GCS ngày 16/9/2025).

2. Đề nghị Sở Nông nghiệp và Môi trường, Sở Xây dựng, Sở Tư pháp,

Thuế tỉnh Đồng Nai, Ủy ban nhân dân các phường, xã có trách nhiệm phối hợp

với Sở Tài chính để thực hiện xây dựng Bảng giá tính thuế tài nguyên năm 2026

theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

-  hủ tịch, Ph   hủ tịch UBND tỉnh;

-  hánh, Ph   hánh Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu: VT, KTNS (Hai.08b).
D:\Hai2025\Pheduyet\9_chutruongBanggiaTTN2026.

KT. C    ỊC

PHÓ C    ỊC

 guyễn  hị  oàng

		2025-09-19T09:09:43+0700

		2025-09-19T09:31:25+0700

		2025-09-19T09:31:21+0700

		2025-09-19T09:31:21+0700

		2025-09-19T09:31:21+0700

		2025-09-19T09:31:45+0700